中華大學招生委員會  公  告

                                                (108)中華招委字第 19 號

中華民國 108 年 9 月 4 日

主旨：公告 108 學年度「與國外大學合作雙學位單獨招生考試」，錄取考生名單及
報到註冊注意事項。

依據：108 學年度第 2 次招生會議議決。

說明：

一、依本校 108 學年度第 2 次招生會議議決「與國外大學合作雙學位單獨招生
考試」錄取結果，共錄取許 O 慈等壹拾伍名正取生，如下述名單。

二、公告放榜後，本入學管道正取生應於 108 年 9 月 6 日(五)前，將錄取生報
到意願書及學歷(力)證件影本，親送至本校辦理報到手續，逾期視同放棄錄
取資格。

三、註冊入學：錄取生完成報到後，請依本校發放之新生註冊資料袋上之學號
上網輸入新生基本資料及下載註冊費單進行註冊手續，詳細內容參閱新生
手冊第 10~14頁，註冊各項文件須於 9/9日前親送回本校註冊課務組完成
註冊手續，逾期未完成者，以自願放棄入學資格論。事後不得以任何理由
要求補救措施。

四、錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，要求延後報到；逾期未辦理報
到者，亦不得以任何理由要求補救措施或報到。

中華大學招生委員會

【錄取名單】

管理學院-英國西英格蘭大學企業管理雙學士學位學程 正取名單

  08230103 許 O 慈    正取第 1 名,  08230106 黃 O 皓    正取第 2 名,

  08230104 謝 O 凡    正取第 3 名,  08230107 洪 O 陽    正取第 4 名,

  08230108 陳 O      正取第 5 名,  08230105 李 O 翰    正取第 6 名,

  08230101 林 O 翰    正取第 7 名,  08230102 林 O 昱    正取第 8 名。

觀光學院-英國桑德蘭大學國際觀光與酒店管理雙學士學位學程 正取名單

  08230201 唐 O 微    正取第  1 名,  08230203 黃 O 嘉    正取第 2 名,

  08230207 蕭 O 妤    正取第  3 名,  08230205 楊 O 騰    正取第 4 名,

  08230202 林 O 翰    正取第  5 名,  08230206 李 O 達    正取第 6 名,

  08230204 何 O 郁    正取第  7 名。

【 以 下 空 白 】